UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N° 02/97

RESOL VE:

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 19 de setembro de 1997

I IRgn DRCEPE7-JS

UOSÉ BEBER FREIRE MACEDO
PRESIDENTE

Art. Io - Constituir Comissão Mista para examinar proposta de
alteração do nome do CENTRO DE ESTUDOS GERAIS para CENTRO
DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS, com os seguintes membros:
José Christófari Frade; José Francisco Bernardino Freitas; Roberto
Claytam Schmitel Castro e Tania Mara Corrêa Ferreira;

CONSIDERANDO o que consta, do Processo n
Centro de Estudos Gerais,

° 4/744/97.74 -

O PRESIDENTE DOS CONSELHOS UNIVERSITÁRIO E DE
ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
ESPIRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias; e

Art. 2° - O Presidente deverá ser eleito dentre os membros que
compõem a referida Comissão.